西 安 体 育 学 院 研 究 生 部
西安体育学院关于 2023 年符合新增硕士研究生

指导教师申报条件名单的公示
根据《西安体育学院硕士研究生导师选聘和考核办法》，经西安体育学

院研究生部对申请者材料和资格初步审核，以下校内 8 名、校外 9 名教师符

合我校硕士研究生指导教师申报条件，名单如下：

现予以公示，公示时间 2023 年 11 月 10 日-11 月 13 日，如有异议，请
反映至研究生部，电话：88409554。

研究生部

2023 年 11 月 10 日

单位 专 业 编号 姓名 职称 任职时间 研究方向/研究领域

校内 体育教育训练学 1 于巴锁 副教授 2021 体育教育训练学

校内 运动人体科学 2 高静 讲师 2018 运动人体科学

校内

体育硕士

3 代璐 副教授 2017 社会体育指导

校内 4 常铂 副教授 2019 体育教学

校内 5 唐铁锋 副教授 2017 体育教学

校内 6 宋辉 副教授 2017 体育教学

校内 7 郑敏 副教授 2017 运动训练

校内 体育人文社会学 8 胡婕婷 讲师 2019 体育人文社会学

校外 体育人文社会学 9 田文波 副教授 2009 体育人文社会学

校外

运动康复

10 张亮 副主任医师 2018 运动康复

校外 11 董博 教授 2019 运动康复

校外 12 刘时璋 教授/主任医师 2015 运动康复

校外 13 刘振龙 副研究员 2021 运动康复

校外 14 李水琴 主任医师 2018 运动康复

校外 15 赵晨光 副主任医师 2021 运动康复

校外 16 刘睿 副教授/副主任医师 2018 运动康复

校外 17 袁华 教授/主任医师 2012 运动康复